
Id: NOXNL-XSRLC-EMLZN-BJCMK-PMXBS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/73/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/13/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 czerwca 
2010 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola 

prowadzone przez osoby fizyczne i prawne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572 z póź.zm. ) uchwala się , co 

następuje: 

§ 1. Do § 1 Uchwały Nr XLVI/13/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 czerwca 2010 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone przez 
osoby fizyczne i prawne dodaje się punkty 4 i 5 w brzmieniu: 

4)przedszkoli niepublicznych, 

5)niepublicznych gimnazjów dla dorosłych. 

§ 2. § 3 Uchwały Nr XLVI/13/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 czerwca 2010 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone przez 
osoby fizyczne i prawne otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wysokość dotacji oraz sposób jej ustalenia określa art. 90 ust. 2a, 2b, 2c, 2d, 3 ustawy o systemie 
oświaty”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok



Id: NOXNL-XSRLC-EMLZN-BJCMK-PMXBS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian do uchwały spowodowane jest powstaniem na terenie naszego miasta nowej placówki 
oświatowej - niepublicznego gimnazjum dla dorosłych. 


